
Pension Hedera

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena za osobu se snídaní 450,- Kč/noc

Cena za osobu bez snídaně 390,- Kč/noc

Celý penzion až na 6 dní za 30 000,- Kč (bez snídaní)

Letní sezona - ceny

Cena za osobu se snídaní 450,- Kč/noc

Cena za osobu bez snídaně 390,- Kč/noc

Celý penzion až na 6 dní za 30 000,- Kč (bez snídaní)

Slevy:

Dítě do 2 let zdarma (bez nároku na lůžko a stravu)

Dítě do 10 let se snídaní 320,- Kč/noc

Dítě do 10 let bez snídaně 260,- Kč/noc

Další informace:

Všechny pokoje jsou se sociálním zařízením.

Na pokojích je zakázáno kouření a rozdělávání ohně.

Všechny uvedené ceny jsou bez poplatků městu.

Za ubytování na jednu noc příplatek 40,- Kč/osoba.

Parkovné a úschova kol zdarma.

Možnost zapůjčení dětské postýlky za jednorázový poplatek 100,- Kč.

Se psem ubytování neposkytujeme



Záloha za ubytování ve výši 40% z celkové částky pobytu se platí po předběžné objednávce ubytování a je

nutné jí složit na č.ú. do 14 dnů po potvrzení objednávky.

Stornovací podmínky

Dojde-li ke zrušení objednávky pobytu v době dříve než do 30 dnů před uvedeným datem nástupu, činí

stornovací poplatek 50% zaplacené zálohy.

Dojde-li ke zrušení objednávky pobytu v době od 29 dnů před datem nástupu,nebo nedojde-li k nástupu v

tento den vůbec, činí stornovací poplatek 100% zaplacené zálohy.


